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Preisliste

Nr. 15, gültig ab 1. Oktober 2025

Anzeigenformat Satzspiegel (B x H)** Anschnitt (B x H)*** Preis

Ausgewählte Sonderwerbeformen Preis

** keine Platzierung auf Inhaltsseiten *** Beschnittzugabe mindestens 3 mm (an allen Seiten).

Weitere Sonderwerbeformen auf Anfrage möglich. Zur Übersicht

Mögliche weitere Content Angebote

Preisbeispiel möglicher weiterer Angebote in der Fachzeitschrift Journal of Neurological Surgery Part B

Anzeige Umfang Preis

Blickpunkt Medizin 11.780  €*

Blickpunkt Medizin 15.410  €*

Blickpunkt Medizin 10.710  €*

Blickpunkt Medizin 14.010  €*

Nachlässe

Rabatte für titelübergreifende Produktschaltungen auf Anfrage.

Rabattart Anzahl (Seiten / Schaltungen) Prozentsatz

Malstaffel 3 Schaltungen 3  %

Malstaffel 6 Schaltungen 5  %

Malstaffel 12 Schaltungen 10  %

Malstaffel 18 Schaltungen 15  %

Mengenstaffel 1 Seiten 3  %
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Rabattart Anzahl (Seiten / Schaltungen) Prozentsatz

Mengenstaffel 3 Seiten 5  %

Mengenstaffel 6 Seiten 10  %

Mengenstaffel 12 Seiten 15  %

Mengenstaffel 18 Seiten 20  %

Erweiterungen

Heben Sie sich ab – mit individuellen Erweiterungen für Ihre Werbung.

Erweiterung Information Preis

Verbreitung

Die Auflagenhöhe der jeweiligen Publikation.

Auflagenanlyse Exemplare

Druckauflage 0 Exemplare*

Verbreitete Auflage 0 Exemplare*

Verkaufte Auflage 0 Exemplare*

* Stand 1. HJ 2025

Größen und Formate

Planen Sie Ihre Druckunterlagen mit unseren Vorgaben.

Druckinformation Druckvorgabe

Heftformat 210 mm breit, 280 mm hoch

Satzspiegel 175 mm breit, 253 mm hoch

Beschnittzugabe 3mm
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Druckinformation Druckvorgabe

Druckverfahren Offset, ISO-Standard

Druckunterlagen PDF-Datei an dispo@thieme-media.de

Erscheinungsweise 6 Ausgaben in 6 Heften

Themen und Termine

Ausgabe Erscheinungstermin Anzeigenschluss Druckunterlagenschluss Liefertermin

1 03.02.2026 12.12.2025 08.01.2026 16.01.2026

2 21.03.2026 16.02.2026 25.02.2026 05.03.2026

3 23.05.2026 15.04.2026 24.04.2026 05.05.2026

4 18.07.2026 15.06.2026 24.06.2026 02.07.2026

5 16.09.2026 12.08.2026 21.08.2026 31.08.2026

6 17.11.2026 13.10.2026 22.10.2026 30.10.2026

Aktualisierte Informationen zu den jeweiligen Themen können Sie jederzeit hier abrufen.

* Alle Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Ihre direkte Ansprechperson

Conny Winter

Advertising Manager

Telefon: +49 711 8931 509

E-Mail: Conny.Winter@thieme-media.de
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